[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
–  ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 г.                                                      № 19
          г. Павловск

О назначении публичных слушаний

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 26.12.2014г. № 270 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении - город Павловск», в соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 26.12.2014г. № 277 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении – город Павловск», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск,  глава городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в городском поселении – город Павловск проведение публичных слушаний на 11 декабря 2024 года.
2.  Определить тему публичных слушаний «Проект бюджета городского поселения – город Павловск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
3. Определить место проведения публичных слушаний – г. Павловск, мкр. Гранитный, корп.9 (актовый зал), время проведения – 16 ч.00 мин.

4. Утвердить рабочий орган по подготовке к проведению публичных слушаний в следующем составе:
Комнатный Владимир Иванович – заместитель главы администрации городского поселения – город Павловск;
Пучнина Надежда Ивановна – заместитель главы администрации городского поселения – город Павловск;

Овчинникова Светлана Васильевна – начальник финансово-экономической группы администрации городского поселения – город Павловск;
Поволоцкая Виктория Николаевна – юрисконсульт организационно-правовой группы администрации городского поселения – город Павловск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономической группы администрации городского поселения – город Павловск  Овчинникову С.В.
Глава городского поселения –

город Павловск

В.А.Щербаков
Внесено:
Начальник финансово – экономической группы

администрации городского поселения                                                                         С.В.Овчинникова

Согласовано:

Юрисконсульт КУ г.п.г Павловск

«Управление городского хозяйства»

В.Н. Поволоцкая
Ознакомлены:

Заместитель главы администрации

городского поселения – город Павловск                                                                     В.И. Комнатный
Заместитель главы администрации

городского поселения – город Павловск                                                                     Н.И. Пучнина